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Powszechnie stosowane materiały barierowe służące ochronie przed polami
elektromagnetycznymi posiadają pewne niedogodności, jak wysoka przewodność
elektryczna, względna sztywność tkanin z wplecionymi włóknami metalowymi lub dużą
zawartością proszków przewodzących i nieoczywisty problem sposobu ich uziemienia.

Niedawno powstał nowy rodzaj materiału barierowego pozbawiony powyższych wad wykorzystujący
specjalne opracowanie ADR® Technology, który charakteryzuje się dużą absorpcją dielektryczną.
Jego działanie ekranujące w zakresie niskich i radiowych częstotliwości ograniczone jest jednak do
składowej elektrycznej pola elektromagnetycznego, podobnie zresztą jest w przypadku ekranów
wykonanych z materiałów przewodzących.
 
Materiał ten, który jest nanokompozytem z matrycą dielektryczną, opracował polski wynalazca dr inż.
Stanisław Wosiński, specjalizujący się w inżynierii materiałowej. Zjawisko absorpcji tylko składowej
elektrycznej występuje w przypadku, gdy umieścimy ekran w odległości bliższej niż około 1/6
długości fali. W naszych domach typową częstotliwością emitowaną przez przewody i urządzenia
elektryczne jest 50 Hz (długość 6 km), co oznacza, że będąc w domu, biurach znajdujemy się zawsze
w odległości mniejszej niż 1 km, czyli w tak zwanym polu bliskiego zasięgu. W przypadku
konieczności ekranowania składowej magnetycznej dla niskich częstotliwości należy stosować
materiały magnetyczne.

Więcej informacji na: www.nanonet.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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